
1 
 

ZPRÁVA O KVALITĚ A ÚROVNI ÚDRŽBY ZAŘÍZENÍ PŘENOSOVÉ A DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY 

podle § 24 odst. 10 písm. t) a § 25 odst. 11 písm. c) zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění pozdějších předpisů 

 

INFORMACE O STRATEGII A KONCEPCI ÚDRŽBY ELEKTRICKÝCH SÍTÍ 

Podle bodu 2 písm. a) 
Smlouvy s ČEZ ESL na provádění údržby, oprav a poskytování servisních služeb na elektrickém zařízení                                   
(č. 20HK1012 a č. 20HK1086) 

Podle bodu 2 písm. b) 
Dle smluv. Odpovědnost ČEZ ESL 

Podle bodu 2 písm. c) 
Dle smluv. Odpovědnost ČEZ ESL 

Podle bodu 2 písm. d) 
Žádné mimořádné události 

Podle bodu 2 písm. e) 
Splněno 

Podle bodu 2 písm. f) 
Dle ŘPÚ ČEZ ESL 

Podle bodu 2 písm. g) 
Výlučně z cizích zdrojů 

Podle bodu 2 písm. h) 
0 

Podle bodu 2 písm. i) 
TS_1441:       naplánováno – 1, provedeno – 1, 4 hod            KO_1441_LDS:     naplánováno – 1, provedeno – 1, 4 hod 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název vykazujícího subjektu: ARALDO s.r.o. Vykazovaný rok: 2024 

Číslo licence: 121835282 



2 
 

Podle bodu 2 písm. j) 
Celkově 8 hod, naplánované vypnutí 0 hod, naplánované přerušení dodávky 0 hod, skutečný počet přerušení dodávky 0 hod, 
pod napětím 8 hod 

UKAZATELE ZA ÚČELEM HODNOCENÍ ÚROVNĚ ÚDRŽBY Komentář k jednotlivým údajům 

Podle bodu 3 písm. a) 0  

Podle bodu 3 písm. b) 0  

Podle bodu 3 písm. c) 0  
Podle bodu 3 písm. d) 0  

 
Stáří zařízení 
do 10 let 

Stáří zařízení 
od 10 let až 
20 let 

Stáří zařízení 
od 20 let až 
30 let 

Stáří zařízení 
více než 30 
let 

Stáří zařízení 
více než 40 
let 

 

Podle bodu 3 písm. e)       
Počet transformátorů (v kusech) 1      
Počet tlumivek (v kusech) 0      
Podle bodu 3 písm. f):       
Počet spínacích zařízení (ks) 36      
- z toho počet vypínačů (ks) 36      

Délka kabelových 
vedení (v metrech) 

Vodiče 300      

Světlovody 0      
 

EKONOMICKÉ ÚDAJE – SOUHRNNÁ DATA (v tis. Kč) 

Podle 
bodu 4 
písm. a) 

Náklady na 
údržbu 
(plán) 

Náklady na 
údržbu 

(skutečnost) 

Náklady na opravy na 
základě vyhodnocení 
preventivní údržby 

Náklady na 
opravy provedené 

po poruše 

Náklady na technické 
zhodnocení na základě 

vyhodnocení preventivní 
údržby 

Účetní zůstatková 
hodnota zařízení 

přenosové a distribuční 
soustavy 

22 22 0 0 0 1 662 
 

 

 



3 
 

 

 

  EKONOMICKÉ ÚDAJE – PODROBNÉ ČLENĚNÍ (v tis. Kč) 

Podle bodu. 4 
písm. b) 

Náklady na vlastní 
údržbu 

Náklady na externí 
údržbu 

Náklady na opravy 
na základě 

vyhodnocení 
preventivní údržby 

Náklady na 
opravy 

provedené po 
poruše 

Náklady na technické 
zhodnocení na základě 

vyhodnocení 
preventivní údržby 

Komentář k 
jednotlivým 

údajům 
Plán Skutečnost Plán Skutečnost 

Napěťová 
hladina NN (< 

1000 V) 
0 

0 
11 

11 
0 0 0 

 

Napěťová 
hladina VN 

(1000 V – 52 
kV) 

0 

0 

11 

11 

0 0 0 

 

Napěťová 
hladina VVN 
(52 kV – 300 

kV) 

 

 

 

 

   

 

Napěťová 
hladina ZVN 

(300 kV – 800 
kV) 

 

 

 

 

   

 

zpracoval (jméno, příjmení, funkce, telefon): schválil (jméno, příjmení, funkce): datum: 
Jan Oliva, pověřený pracovník, mob.: 602496088 Ing. Vladimír Kraft 19.02.2024 


